



## Jäätelö: Lakritsi



## Ainesosat

Pastöroitu täysmaito (68%), soker, lakritsisiirappi (glukoosisiirappi, lakritsi (22%), karamelli aromi, sitruunahappo), inverttisokerisiirappi, kookosöljy, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridiet, rasvahappojen mono ja diglyseridien maitohappoesterit; sakeuttamisaine: ksantaani, käsitelty Eucheuma-levä.

## Ravintoarvot /100g keskimäärin

kJ: 835

kcal: 199

Rasva (g): 8,7

josta tyydyttynyttä rasvaa (g): 7,5

Hiilihydraatteja (g): 26,3

joista sokereita (g): 22,7

Proteiini: 3,9

Suola: 0,15

## Huomautus

Sis. Maitoproteiini

## Allergeenit

maito